Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Студенец»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2023 г.                                                                                 № 9
О присвоении адреса земельному участку
Руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования сельское поселение «Село Студенец», утвержденное Решением Сельской Думы сельского поселения от 03.08.2015 № 36, в соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Студенец», администрация сельского поселения «Село Студенец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:06:090404:59, площадью 1300 кв. м. следующий адрес: 249332, Российская Федерация, Калужская область, Жиздринский муниципальный район, сельское поселение «Село Студенец», село Полюдово, улица Садовая, земельный участок 1.
2. Внести в базу данных федеральной информационной адресной системы объект адресации, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
СП «Село Студенец»
В.Н. Кожина